
Tournoi Départemental Jeune de LYON

DH Minime Elite - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 
 1-LACROIX Quentin-D3 (BACLY 69-69)

LACROIX

 BERTHOMME Romain-D2 (CBC 69-69)

BERTHOMME

FFBaD

112

11

13

21

21

101

16

12

21

21

65

9

9

21

21

85

3

7

21

21

4 8 88

 
 SIMPLEX Ronan-D4 (USOL B 69-69)

SIMPLEX

 MONICHON-SALOME Lucas-D4 (BEB69-69)

MONICHON-SALOME

112

21

21

11

13

FFBaD

43

21

21

14

17

86

19

21

21

21

15

16

102

16

18

21

21

1 -3 -30

 
 BERTHONNECHE Jules-D3 (CCB 69-69)

BERTHONNECHE

 CARTIER Baptiste-D4 (CCB 69-69)

CARTIER

101

21

21

16

12

43

14

17

21

21

FFBaD

113

15

21

13

21

16

21

66

7

7

21

21

3 3 34

 
 LAPLASSE Romain-D4 (CCB 69-69)

LAPLASSE

 PESTRE Gauthier-D4 (CCB 69-69)

PESTRE

65

21

21

9

9

86

21

15

16

19

21

21

113

21

16

21

15

21

13

FFBaD

44

18

16

21

21

2 0 -16

 
 BEAUPELLET Mael-D4 (USOL B 69-69)

BEAUPELLET

 POUDRON Mathis-D4 (USOL B 69-69)

POUDRON

85

21

21

3

7

102

21

21

16

18

66

21

21

7

7

44

21

21

18

16

FFBaD 0 -8 -76

1

4

2

3

5



Tournoi Départemental Jeune de LYON

DD Minime Elite - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 
 1-DEPOORTER Charlène-D2 (EBC 69-69)

DEPOORTER

 SANIEL Tiffany-D2 (CCB 69-69)

SANIEL

FFBaD

67

12

8

21

21

87

21

21

14

19

1 0 13

 
 GENIN Maëlys-D4 (BEB69-69)

GENIN

 LE NIR Sunniva-D4 (BEB69-69)

LE NIR

67

21

21

12

8

FFBaD

45

21

21

14

10

0 -4 -40

 
 JACQUET Marie-NC (BADACHAZ69-69)

JACQUET

 GILG Alison-D4 (CBC 69-69)

GILG

87

14

19

21

21

45

14

10

21

21

FFBaD 2 4 27

2

3

1

Tournoi Départemental Jeune de LYON

DD Minime Elite - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 
 2-MAMMERI Tanina-D4 (BACO 69-69)

MAMMERI

 MAZZOLINI-ISNARD Manon-NC (ABC 69-69)

MAZZOLINI-ISNARD

FFBaD

88

16

13

21

21

68

16

13

21

21

2 4 26

 
 VICTORINO Juliette-D4 (EBC 69-69)

VICTORINO

 GASTALDO Amelie-D4 (EBC 69-69)

GASTALDO

88

21

21

16

13

FFBaD

46

12

21

11

21

17

21

1 -1 2

 
 FRAGNAUD Emilie-D4 (EBC 69-69)

FRAGNAUD

 SANIEL Estelle-D4 (CCB 69-69)

SANIEL

68

21

21

16

13

46

21

17

21

12

21

11

FFBaD 0 -3 -28

1

2

3



Tournoi Départemental Jeune de LYON

double dames
série Minime Elite

2-MAMMERI Tanina-D4 (BACO 69-69)

MAZZOLINI-ISNARD Manon-NC (ABC 69-69)

1-JACQUET Marie-NC (BADACHAZ69-69)

GILG Alison-D4 (CBC 69-69)

VICTORINO Juliette-D4 (EBC 69-69)

GASTALDO Amelie-D4 (EBC 69-69)

DEPOORTER Charlène-D2 (EBC 69-69)

SANIEL Tiffany-D2 (CCB 69-69)

114
21 11 ab.

11 15

MAMMERI Tanina

MAZZOLINI-ISNARD Manon

103
22 21

20 14

JACQUET Marie

GILG Alison

104
11 19

21 21

MAMMERI Tanina

MAZZOLINI-ISNARD Manon

FFBaD - le 30 3 2015



Tournoi Départemental Jeune de LYON

DH Minime Espoir - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 
 1-VERGOLIN Théo-D4 (CB69-69)

VERGOLIN

 DOMENECH Maxence-D4 (CB69-69)

DOMENECH

FFBaD

81

8

9

21

21

39

8

6

21

21

61

9

15

21

21

3 6 71

 
 YOUSFI Daril-D4 (EBC 69-69)

YOUSFI

 ASTIER Alexis-NC (EBC 69-69)

ASTIER

81

21

21

8

9

FFBaD

62

17

14

21

21

40

21

17

14

15

21

21

2 1 -9

 
 CONSIGNY Leo-NC (BACLY 69-69)

CONSIGNY

 BOURDIN-WHITE Jack-NC (BACLY 69-69)

BOURDIN-WHITE

39

21

21

8

6

62

21

21

17

14

FFBaD

82

20

23

23

22

21

21

0 -5 -41

 
 TRESCA Jules-NC (CCB 69-69)

TRESCA

 CHASTAND Antoine-NC (CCB 69-69)

CHASTAND

61

21

21

9

15

40

15

21

21

21

17

14

82

22

21

21

20

23

23

FFBaD 1 -2 -21

1

2

4

3

Tournoi Départemental Jeune de LYON

DH Minime Espoir - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 
 2-LIOTHIN Vincent-NC (BACO 69-69)

LIOTHIN

 BENKACIMI Mathis-NC (BACO 69-69)

BENKACIMI

FFBaD

64

24

21

22

15

41

19

21

21

21

10

14

84

17

14

21

21

1 -1 -13

 
 DEBORDE Quentin-D4 (BACLY 69-69)

DEBORDE

 MUNIER-GONDIANT Guillaume-NC (BACLY 69-69)

MUNIER-GONDIANT

64

22

15

24

21

FFBaD

83

18

25

22

21

23

20

42

6

7

21

21

2 3 36

 
 JOUBERT Josselin-NC (GSL 69-69)

JOUBERT

 GALLIOT Mathias-NC (GSL 69-69)

GALLIOT

41

21

10

14

19

21

21

83

21

23

20

18

25

22

FFBaD

63

15

10

21

21

3 4 34

 
 BESSON Lucas-NC (BACLY 69-69)

BESSON

 GUILLERAULT Maxime-NC (BACLY 69-69)

GUILLERAULT

84

21

21

17

14

42

21

21

6

7

63

21

21

15

10

FFBaD 0 -6 -57

3

2

1

4



Tournoi Départemental Jeune de LYON

double hommes
série Minime Espoir1-VERGOLIN Théo-D4 (CB69-69)

DOMENECH Maxence-D4 (CB69-69)

2-JOUBERT Josselin-NC (GSL 69-69)

GALLIOT Mathias-NC (GSL 69-69)

DEBORDE Quentin-D4 (BACLY 69-69)

MUNIER-GONDIANT Guillaume-NC (BACLY 69-69)

YOUSFI Daril-D4 (EBC 69-69)

ASTIER Alexis-NC (EBC 69-69)

111
21 21

13 7

VERGOLIN Théo

DOMENECH Maxence

99
21 21

11 14

VERGOLIN Théo

DOMENECH Maxence

100
17 16

21 21

JOUBERT Josselin

GALLIOT Mathias

FFBaD - le 30 3 2015



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Open - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 1-LOPEZ Noe-NC (ASMC 69-69)

LOPEZ

FFBaD

15

21

21

8

4

30

21

21

8

11

0 -4 -53

 PETIT Robin-NC (USMB 69-69)

PETIT

15

8

4

21

21

FFBaD

1

21

21

18

18

1 0 24

 PORCEDDA Christophe-NC (GSL 69-69)

PORCEDDA

30

8

11

21

21

1

18

18

21

21

FFBaD 2 4 29

3

2

1

Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Open - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 2-POULMARC'H Nathan-NC (ASMC 69-69)

POULMARC'H

FFBaD

33

21

21

10

17

16

9

12

21

21

1 0 6

 LEFEVRE Gabin-NC (USOL B 69-69)

LEFEVRE

33

10

17

21

21

FFBaD

2

16

5

21

21

2 4 36

 RENOUT Nicolas-NC (BACLY 69-69)

RENOUT

16

21

21

9

12

2

21

21

16

5

FFBaD 0 -4 -42

2

1

3



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Open - PouleC Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 BLACHE Axel-NC (BACLY 69-69)

BLACHE

FFBaD

34

21

21

18

16

17

9

11

21

21

1 0 14

 VILLETTE Quentin-NC (ASMC 69-69)

VILLETTE

34

18

16

21

21

FFBaD

3

3

7

21

21

2 4 40

 DEBALLON Robin-NC (BACO 69-69)

DEBALLON

17

21

21

9

11

3

21

21

3

7

FFBaD 0 -4 -54

2

1

3

Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Open - PouleD Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 KOENING Thomas-NC (USMB 69-69)

KOENING

FFBaD

35

17

22

21

24

18

17

18

21

21

2 4 13

 BRUNETEAU Louka-NC (USOL B 69-69)

BRUNETEAU

35

21

24

17

22

FFBaD

4

23

8

17

21

21

21

1 -1 9

 BARDIER-ROMANET Enki-NC (BACLY 69-69)

BARDIER-ROMANET

18

21

21

17

18

4

21

21

21

23

8

17

FFBaD 0 -3 -22

1

2

3



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Open - PouleE Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 MOULIN Gaël-NC (USOL B 69-69)

MOULIN

FFBaD

19

21

21

17

16

36

18

17

21

21

1 0 -2

 LANGUILAIRE Joris-NC (BACLY 69-69)

LANGUILAIRE

19

17

16

21

21

FFBaD

5

21

19

21

12

21

5

1 1 -14

 BOUYSSOU Maxence-NC (USMB 69-69)

BOUYSSOU

36

21

21

18

17

5

12

21

5

21

19

21

FFBaD 1 -1 16

2

1

3

Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Open - PouleF Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 BOURGé Hipolyte-NC (BACLY 69-69)

BOURGé

FFBaD

20

7

13

21

21

6

10

13

21

21

37

19

14

21

21

3 6 50

 CARUSO Maxence-NC (EBC 69-69)

CARUSO

20

21

21

7

13

FFBaD

38

21

21

8

12

7

21

21

2

5

0 -6 -79

 PLASSARD Nicolas-NC (USMB 69-69)

PLASSARD

6

21

21

10

13

38

8

12

21

21

FFBaD

21

21

26

14

15

28

21

2 1 6

 FETEL Paul-NC (CCB 69-69)

FETEL

37

21

21

19

14

7

2

5

21

21

21

15

28

21

21

26

14

FFBaD 1 -1 23

1

4

2

3



Tournoi Départemental Jeune de LYON

simple hommes
série Poussin Open

2-LEFEVRE Gabin-NC (USOL B 69-69)

1-PORCEDDA Christophe-NC (GSL 69-69)

POULMARC'H Nathan-NC (ASMC 69-69)

PETIT Robin-NC (USMB 69-69)

PLASSARD Nicolas-NC (USMB 69-69)

MOULIN Gaël-NC (USOL B 69-69)

BRUNETEAU Louka-NC (USOL B 69-69)

BLACHE Axel-NC (BACLY 69-69)

BOURGé Hipolyte-NC (BACLY 69-69)

LANGUILAIRE Joris-NC (BACLY 69-69)

KOENING Thomas-NC (USMB 69-69)

VILLETTE Quentin-NC (ASMC 69-69)

110
14 16

21 21

LEFEVRE Gabin

97
19 21 18

21 14 21

BOURGé Hipolyte

77
21 17 16

19 21 21

POULMARC'H Nathan

57
19 20

21 22

POULMARC'H Nathan

78
21 18 21

14 21 19

BOURGé Hipolyte

58
21 18 19

10 21 21

BLACHE Axel

98
14 16

21 21

LEFEVRE Gabin

79
20 18

22 21

VILLETTE Quentin

59
16 21 13

21 18 21

LANGUILAIRE Joris

80
16 17

21 21

LEFEVRE Gabin

60
21 18 21

19 21 18

PETIT Robin

FFBaD - le 30 3 2015



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Elite - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 1-RAYNAUD Matthéo-NC (EBC 69-69)

RAYNAUD

FFBaD

50

14

21

21

23

25

16

11

21

21

2 4 24

 BAUVENT Melvyn-NC (ABC 69-69)

BAUVENT

50

21

23

14

21

FFBaD

11

11

16

21

21

1 0 6

 BISSAY Ethan-NC (ASMC 69-69)

BISSAY

25

21

21

16

11

11

21

21

11

16

FFBaD 0 -4 -30

1

2

3

Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Elite - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 2-BASTIDE Axel-D4 (BACO 69-69)

BASTIDE

FFBaD

51

13

16

21

21

26

17

7

21

21

2 4 31

 BERLAND Martin-NC (EBC 69-69)

BERLAND

51

21

21

13

16

FFBaD

12

10

18

21

21

1 0 1

 MAZZOLINI-ISNARD Diego-NC (ABC 69-69)

MAZZOLINI-ISNARD

26

21

21

17

7

12

21

21

10

18

FFBaD 0 -4 -32

1

2

3



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Elite - PouleC Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 GUILLERMIN Arthur-D4 (CBC 69-69)

GUILLERMIN

FFBaD

52

21

22

18

20

27

21

16

18

16

21

21

1 -1 -2

 PERRIN Benoit-NC (USOL B 69-69)

PERRIN

52

18

20

21

22

FFBaD

13

21

15

8

17

21

21

2 3 20

 THOMAS-COLLIGNON Timothee-NC (BACLY 69-69)

THOMAS-COLLIGNON

27

16

21

21

21

16

18

13

17

21

21

21

15

8

FFBaD 0 -2 -18

2

1

3



Tournoi Départemental Jeune de LYON

simple hommes
série Poussin Elite1-RAYNAUD Matthéo-NC (EBC 69-69)

2-BASTIDE Axel-D4 (BACO 69-69)

BERLAND Martin-NC (EBC 69-69)

BAUVENT Melvyn-NC (ABC 69-69)

GUILLERMIN Arthur-D4 (CBC 69-69)

PERRIN Benoit-NC (USOL B 69-69)

106
21 7 14

14 21 21

BASTIDE Axel

91
19 22 21

21 20 17

RAYNAUD Matthéo

71
21 21

18 16

PERRIN Benoit

92
12 11

21 21

BASTIDE Axel

72
21 19 21

19 21 16

GUILLERMIN Arthur

FFBaD - le 30 3 2015



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SD Poussin Elite - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 1-HAMDANA Jade-D4 (ABC 69-69)

HAMDANA

FFBaD

73

16

21

21

21

19

19

53

13

16

21

21

1 1 14

 BADARD Diane-NC (BACLY 69-69)

BADARD

73

21

19

19

16

21

21

FFBaD

28

21

13

10

18

21

21

2 2 15

 LEDOUX Marion-NC (BCC 69-69)

LEDOUX

53

21

21

13

16

28

18

21

21

21

13

10

FFBaD 0 -3 -29

2

1

3

Tournoi Départemental Jeune de LYON

SD Poussin Elite - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 2-LABARRE Anaé-D4 (ABC 69-69)

LABARRE

FFBaD

74

21

21

18

16

54

18

17

21

21

1 0 -1

 FARGET Maelyne-NC (BACLY 69-69)

FARGET

74

18

16

21

21

FFBaD

29

13

15

21

21

2 4 22

 BLACHE Maeva-NC (BACLY 69-69)

BLACHE

54

21

21

18

17

29

21

21

13

15

FFBaD 0 -4 -21

2

1

3



Tournoi Départemental Jeune de LYON

simple dames
série Poussin Elite

2-FARGET Maelyne-NC (BACLY 69-69)

1-BADARD Diane-NC (BACLY 69-69)

LABARRE Anaé-D4 (ABC 69-69)

HAMDANA Jade-D4 (ABC 69-69)

107
18 18

21 21

FARGET Maelyne

93
18 20

21 22

LABARRE Anaé

94
14 21 15

21 13 21

FARGET Maelyne

FFBaD - le 30 3 2015



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Espoir - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 1-MARCELLIER Clément-NC (BCC 69-69)

MARCELLIER

FFBaD

47

21

21

9

8

22

21

21

9

8

0 -4 -50

 BERMOND Caliste-NC (ABC 69-69)

BERMOND

47

9

8

21

21

FFBaD

8

21

19

14

19

21

21

2 3 32

 PERTOSA Nino-NC (CB69-69)

PERTOSA

22

9

8

21

21

8

19

21

21

21

19

14

FFBaD 1 1 18

3

1

2

Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Espoir - PouleB Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 2-BAUZAC Antoine-NC (CB69-69)

BAUZAC

FFBaD

23

11

12

21

21

48

8

21

9

21

18

21

2 3 41

 FRANCON Anton-NC (GSL 69-69)

FRANCON

23

21

21

11

12

FFBaD

9

17

21

21

21

15

17

0 -3 -25

 RODRIGUES DA COSTA Justin-NC (BCC 69-69)

RODRIGUES DA COSTA

48

21

18

21

8

21

9

9

21

15

17

17

21

21

FFBaD 1 0 -16

1

3

2



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SH Poussin Espoir - PouleC Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 RABILLOUD Colin-NC (CBC 69-69)

RABILLOUD

FFBaD

24

16

20

21

22

49

21

21

15

9

1 0 -11

 FALLONI Mathis-NC (BCC 69-69)

FALLONI

24

21

22

16

20

FFBaD

10

21

21

10

10

0 -4 -29

 BOUILLON Nicolas-NC (USMB 69-69)

BOUILLON

49

15

9

21

21

10

10

10

21

21

FFBaD 2 4 40

2

3

1



Tournoi Départemental Jeune de LYON

simple hommes
série Poussin Espoir1-BERMOND Caliste-NC (ABC 69-69)

2-BAUZAC Antoine-NC (CB69-69)

RODRIGUES DA COSTA Justin-NC (BCC 69-69)

PERTOSA Nino-NC (CB69-69)

RABILLOUD Colin-NC (CBC 69-69)

BOUILLON Nicolas-NC (USMB 69-69)

105
21 21

19 10

BOUILLON Nicolas

89
17 21 13

21 15 21

BOUILLON Nicolas

69
21 21

12 12

BOUILLON Nicolas

90
21 15 21

16 21 14

PERTOSA Nino

70
21 22 21

15 24 16

PERTOSA Nino

FFBaD - le 30 3 2015



Tournoi Départemental Jeune de LYON

SD Poussin Espoir - PouleA Vict. Sets diff. Pts diff. Clt

FFBaD - le 30 3 2015

 YOUSFI Tamara-NC (EBC 69-69)

YOUSFI

FFBaD

108

wo

95

18

21

21

21

18

23

55

4

3

21

21

75

8

9

21

21

4 7 104

 GIROUX Daphné-NC (BACO 69-69)

GIROUX

108

wo

FFBaD

31

21

21

18

5

76

7

11

21

21

96

7 10/ab

0 -4 -69

 BRUNET Capucine-NC (CBC 69-69)

BRUNET

95

21

18

23

18

21

21

31

18

5

21

21

FFBaD

109

10

13

21

21

56

12

16

21

21

3 5 50

 LACROIX Margot-NC (BACLY 69-69)

LACROIX

55

21

21

4

3

76

21

21

7

11

109

21

21

10

13

FFBaD

32

21

21

6

14

0 -8 -100

 BASTIDE Estel-NC (BACO 69-69)

BASTIDE

75

21

21

8

9

96

10/ab 7

56

21

21

12

16

32

6

14

21

21

FFBaD 2 0 15

1

4

2

5

3


